Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής, καθώς και του 1ου & 
2ου  Κ.Ε.Σ.Υ Ανατολικής Αττικής. Επίσης με το ανωτέρω έγγραφο μας διαβιβάστηκαν οι 
τεχνικές προδιαγραφές καθώς και ο ενδεικτικός προϋπολογισμός που ανέρχεται συνολικά 
στο ποσό των εκατόν ογδόντα χιλιάδων  ευρώ (180.000,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
για 9.000.000 σελίδες, για δύο (2) έτη ή μέχρι εξαντλήσεως του προϋπολογισμού, εφόσον 
γίνει πριν το πέρας των δύο (2) ετών. 

42. Την υπ’ αρ. 2206/2020  (ΑΔΑ:6ΥΤΤ7Λ7-Η0Β) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής, με την οποία εγκρίθηκε η πολυετής δαπάνη και η διάθεση πίστωσης